ＨＩＤＡＫＡ ＳＨＩＮＫＩＮ ＢＡＮＫ

2022.7.15

各 位

日高信用金庫

令和 4年度「えりもワクワク森林づくり体験事業植樹祭」への参加および協賛について

当金庫は、まちづくりに関する包括連携協定を締結しているえりも町とえりも岬の緑を守る会が

共催する緑化事業「えりもワクワク森林づくり体験事業植樹祭」に協賛し、植樹祭への職員参加（5

名）と、協賛金の贈呈をいたしましたのでお知らせいたします。なお、この取組みは次年度以降も

継続してまいります。

記

１．えりもワクワク森林づくり体験事業植樹祭

①実施日時

令和4年6月14日（火）午前10時～

 ②場所

えりも町字庶野（上歌別牧野）

２. 協賛金寄贈式

①実施日時

令和4年6月30日（木）午後3時20分～

 ②場所

えりも町役場

以 上

 【お問い合せ先】日高信用金庫 業務部 地域貢献課  TEL：0146-22-4100

植樹祭の様子 協賛金寄贈式の様子
左から大西正紀氏（えりも町長）、扇谷芳憲（えりも支

店長）、坂本好則氏（えりも岬の緑を守る会会長）